第2条に定める入会申込書（賛助会員入会用）
　　　　年　　月　　日

一般社団法人全国空港事業者協会
会　長　　横　田　信　秋　様

　　　　　　　　　　（申込者）法 人 名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（推薦者）正会員等名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

賛助会員入会申込書

　一般社団法人全国空港事業者協会の事業を賛助するため入会したいので、貴協会定款第6条の規定により下記のとおり申し込みします。
記

１．会社等の概要

２．事業及び活動の概要
　　（協会の目的に関連する事業及び活動について、記載して下さい。）

３．入会年月日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

（添付書類）
１．最近の事業報告書及び決算報告書
２．その他参考となる資料
2